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POŃCZOCHY EMANUEL 20
DEN

Cena 32,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu

Gładkie pończochy samonośne

Są takie wzory, które swoją delikatnością wabią i czarują. Klasyka wcale nie musi być nudna, a kobiece pończochy Emanuel
doskonale potwierdzają te słowa. Wyraziste, pełne gracji i klasy podkreślą każdą outfitową kreację. Sprawdzą się na randce,
wyjściu do restauracji, na spotkaniu ze znajomymi czy w biurze. Finezyjne, pełne subtelności wręcz grzeszą elegancją.
Pończochy samonośne EMANUEL świetnie trzymają się ciała, doskonale dopasowują się do kształtu i rozmiaru uda, przylegając
do niego, jak druga skóra. Wykończone stylową, satynową gumą dyskretnie przykuwają wzrok. Elastyczne i wytrzymałe,
wykonane z przędzy typu lycra z dodatkiem silikonu na gumie nie zsuwają się i są odporne na zaciągnięcia. Możesz na nie
liczyć w każdej sytuacji.

Czarne pończochy samonośne

Czarne pończochy to dodatek, który kocha kobiety z wzajemnością. Dobrze ukryte pod zwiewną sukienką lub idealnie
dopasowaną spódnicą skrywają sekret pewności siebie i kobiecego seksapilu. Ponadczasowe, modne, pełne uroku i wdzięczne
pończochy samonośne to element garderoby, z którym trudno nam się rozstać i bez którego nie wyobrażamy sobie świata.
Pięknie podkreślają nogi, optycznie je wydłużają i dają wiele możliwości stylizacyjnych, pozwalając na szaleństwo, zabawę
kolorem i tworzenie ciekawych zestawień. Z seksownym modelem Emanuel 20 den z pewnością podbijesz serca i
przyciągniesz spojrzenia. Cienkie pończochy samonośne z satynową gumą z silikonem, która pięknie uzupełnia krój i
uniemożliwia zsuwanie się, pomogą Ci stworzyć outfit Twoich marzeń. Zabierz je ze sobą do biura i na spotkanie biznesowe, a
także na randkę, wyjście ze znajomymi lub do kina.

Otul się szczęściem i nakarm swoją kobiecość poczuciem piękna i fantazją.
 

Grubość: DEN 20
Skład: 86% Poliamid,14% Elastan
Wzór: Gładkie
Dostawa: Dostawa z Polski

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: TG-1/2 , TG-3/4
Kolor: Nero
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